
Řekněte známým o půjčce Provident a získejte odměnu! 

Pro získání odměny 300 Kč (v případě půjčky Provident START 100 Kč) 
je NUTNÉ ODEVZDAT tento KUPON obchodnímu zástupci Providentu 
při uzavření smlouvy. Platí pro půjčky uzavřené od 10. 5. do 26. 7. 2017.

Tímto automaticky nevzniká nárok na půjčku. Přesná pravidla akce Jarní 
odměny za doporučení naleznete na www.provident.cz/raf.

Zájemce o půjčku:

jméno a příjmení

podpis

Číslo kuponu

KUPON PRO ZÍSKÁNÍ ODMĚNY

Pro získání odměny 300 Kč (v případě půjčky Provident START 100 Kč) 
je NUTNÉ ODEVZDAT tento KUPON obchodnímu zástupci Providentu 
při uzavření smlouvy. Platí pro půjčky uzavřené od 10. 5. do 26. 7. 2017.

Tímto automaticky nevzniká nárok na půjčku. Přesná pravidla akce Jarní 
odměny za doporučení naleznete na www.provident.cz/raf.

Zájemce o půjčku:

jméno a příjmení

podpis

Číslo kuponu

KUPON PRO ZÍSKÁNÍ ODMĚNY

odměna

www.provident.cz
volejte ZDARMA
800 660 777

odměna

www.provident.cz
volejte ZDARMA
800 660 777

Jak na to? 
1.  VYPLŇTE na kuponu pro získání odměny své zákaznické číslo do kolonky Číslo kuponu. 

Bez tohoto údaje nemůže být odměna vyplacena! 

2. OSLOVTE své známé, řekněte jim o půjčce Provident a předejte kupon pro získání odměny.

3. ZÁJEMCE O PŮJČKU kontaktuje telefonicky zákaznické centrum a uzavírá smlouvu.

4.  KUPON pro získání odměny je zapotřebí předat obchodnímu zástupci při podpisu smlouvy.

5.  ODMĚNU doručí obchodní zástupce do měsíce od uzavření smlouvy.

Odměna se vyplácí za smlouvy uzavřené v období 10. 5. – 27. 6. 2017 a za podmínek splnění akce, které naleznete na: www.provident.cz/raf. Platí pouze pro nové klienty.

Číslo zákazníka, které je třeba  
vyplnit do kuponu, naleznete  

na vaší KARTĚ SPLÁTEK.

Tip pro vás

Pro vás za každého 
doporučeného

DOPORUČITEL 

Odměna

400 Kč

DOPORUČENÝ

Pro každého, koho 
doporučíte 

V případě půjčky Provident 
Start je odměna pro 
doporučeného 100 Kč.

Odměna

300 Kč

Č
ís

lo
 

sp
lá

tk
y

D
at

um
 

sp
lá

tk
y

M
ís

to
 v

ýb
ěr

u
Č

ás
tk

a
Z

ůs
ta

te
k 

k 
úh

ra
dě

Sp
lá

tk
u 

př
ija

l 
(j

m
én

o 
a 

př
íjm

en
í)

Po
dp

is
 

 př
íje

m
ce

4
1

4
2

4
3

4
4 4
5

 
4

6 47 4
8

4
9

50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 6
0 61 6
2

63 6
4 6
5

6
6 67 6
8

69 70 71 72 73 74 75

In
ic

iá
ly

/p
od

p
is

D
at

um
 n

áv
št

ěv
y

In
ic

iá
ly

/p
od

p
is

D
at

um
 n

áv
št

ěv
y

Jméno a příjmení Telefonní číslo

N
áv

št
ěv

y 
za

m
ěs

tn
an

ce
 s

po
le

čn
os

ti
 P

ro
vi

de
nt

 F
in

an
ci

al
 s

. r
. o

.

Váš obchodní zástupce:

ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZÁPŮJČCE

Korektní přístup k zákazníkům
Protože chceme naše zákazníky maximálně chránit, prosíme, kontaktujte nás na lince +420 800 660 666, pokud jste uzavřel/a Smlouvu 
o zápůjčce, ale částka byla vyplacena třetí osobě nebo Vám nebyla vyplacena v plné výši, případně byla určena pro potřebu  obchodního 
zástupce. Vaše odpovědnost za půjčku tím zůstává nedotčena.

Osobní bezpečnost obchodních zástupců je pro Provident Financial nejvyšší prioritou. 
Z toho důvodu máme vždy aktuální přehled plánovaných návštěv zákazníků a jsme v neustálém kontaktu s obchodními zástupci 
a zaměstnanci, kteří návštěvy provádějí.

Co od svého obchodního zástupce můžete očekávat? Čtěte Etický kodex zákazníka na http://www.provident.cz/o-providentu

www.provident.cz

Adresa pobočky
U Stavoservisu 1/527, 100
40  Praha 10
271 773 652

Číslo zákazníka
6-563565

KARTA SPLÁTEK

Číslo smlouvy: 649502178
Výše zápůjčky: 17 000 Kč
Celková dlužná částka: 31 622 Kč
Frekvence splácení: týdenní
Pravidelná splátka (58 týdnů): 528 Kč
Poslední splátka: 470 Kč
Datum poskytnutí: 7. Říjen 2016
Datum první splátky: 14. Říjen 2016

Mgr Petr Rytina 608495282

C
Z

_
0

3
6

/1
3

Vážená paní / Vážený pan

Vlastimil Netrval

0/0

Svojšice 37

281 07  Svojšice

1-234567

zde odstřihnout

zde odstřihnout


